PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2014  № 997-адм
	О внесении изменений в постанов​ление Главы города Смоленска от 23.07.2008 № 386 «О санитарно-про​тивоэпидемической комиссии Адми​нистрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  Главы  города  Смоленска  от  23.07.2008  № 386 «О санитарно-противоэпидемиче​ской комиссии Администрации города Смоленска» и утвержденные им приложения № 1, 2 следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «управление здравоохранения Администрации города Смоленска (В.И. Старовойтов)» заменить словами «отдел здравоохранения Администрации города Смоленска (Е.В. Андрюшенков)».
1.2. В приложении № 1:

          - в пункте 4 слова «Главу города Смоленска» заменить словами «главу      Администрации города Смоленска»;
- в пункте 9 слово «управление» заменить словом «отдел».
1.3. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии
Администра​ции города Смоленска
	Захарцов
Александр Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству, председатель комиссии;

	Борисов
Андрей Александрович
	- первый заместитель главы Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Рогутский
Сергей Витальевич
	- главный государственный санитарный врач по Смоленской области, руководитель Управления Федеральной службы по над​зору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской об​ласти, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Гурова
Наталья Анатольевна
	- главный специалист отдела здравоохранения Администрации города Смоленска, секре​тарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абрамов

Валерий Николаевич
Андрюшенков
Евгений Владимирович

Анисимова

Наталья Александровна
Вдовенков

Валентин Васильевич

	- начальник Финансово-казначейского управления Администрации города Смо​ленска;
- начальник отдела здравоохранения Администрации города Смоленска;
- заместитель начальника управления – начальник отдела потребительского рынка управления по потребитель​скому рынку и развитию предприниматель​ства Администрации города Смоленска;

- начальник ОГБУВ «Смоленская горветстанция» (по согласованию);

	Великанов
Дмитрий Владимирович
Иванов

Евгений Александрович

Кузнецов

Николай Николаевич

Романов

Александр Кириллович
Самойленко

Андрей Владимирович

Сапкин

Александр Васильевич
Судакова

Елена Викторовна
	- начальник управления административного и жилищного контроля Администрации города Смоленска;
- первый заместитель главы Администрации Промышленного района города Смоленска;

- главный врач МЛПУ «Хозрасчетная поликлиника»;
- начальник управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;
- первый заместитель  главы Администра​ции Заднепровского района города Смолен​ска;
- начальник МКУ  «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска»;
- заместитель начальника отдела эпидемио​логического надзора Управления Федераль​ной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области (по согласованию);

	Шаповалов
Николай Алексеевич

Швыдкин

Эдуард Викторович
	- первый заместитель главы Администрации Ленинского района города Смоленска;
- и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска.».

         2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.

Глава Администрации

города Смоленска
   Н.Н. Алашеев